АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Пудовка

Кривошеинского района

Томской области
12.01.2024                                                                                                                № 4
О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Пудовского сельского поселения при проведении выборов Президента Российской Федерации

Во исполнение пункта 7 статьи 55  Федерального закона  от 10.01.2003  № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановления  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.12.2023 № 140/1081-8 «О календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить оборудованные места для размещения предвыборных агитационных материалов на территории Пудовского сельского поселения:

с. Пудовка – стенд по улице Центральная, 64 (перед административным зданием);

с. Белосток – стенд по улице Центральная, 3 (около магазина);

д. Вознесенка – стенд по улице Новая, 7-2.

2.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Пудовского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Пудовское сельское поселение в информационно – телекоммуникационной сети « Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста -  управляющего делами Администрации Пудовского сельского поселения.

Глава Пудовского сельского  поселения                                          П.А. Кондратьев
(Глава Администрации)
Т.В. Савченко
8 (38251) 46431
Дело 02-05